

SUOMEN EPIDEMIOLOGIAN SEURA RY,

EPIDEMIOLOGISKA FÖRENINGEN I FINLAND RF

HALLITUKSEN VUOSIKERTOMUS 1.1.2007-31.12.2007

JÄSENISTÖ

Seuran jäsenrekisterissä oli 31.12.2007 oli 140 varsinaista jäsentä, yksi kannattajajäsen ja yksi kunniajäsen. Sähköpostilistalla on 134 osoitetta.

HALLITUS

Seuran vuosikokouksessa 2007 valittuun hallitukseen kuuluivat seuraavat jäsenet: Markku Koskenvuo (puheenjohtaja), Tran Minh Nhu Nguyen (rahastonhoitaja), Tea Lallukka (sihteeri), Anna-Maija Virtala (hallituksen jäsen), Pia Verkasalo (hallituksen jäsen ja varapuheenjohtaja), Anneli Pouta (hallituksen jäsen), Esa-Pekka Takala (hallituksen varajäsen), Jari Haukka (hallituksen varajäsen), Karri Silventoinen (hallituksen varajäsen) ja Karoliina Harkonmäki (hallituksen varajäsen). Lisäksi tiedotusvastaavaksi valittiin Sari Voutilainen ja kansainväliseksi vastaavaksi Tapio Luostarinen. Rahastonhoitaja vaihtui syksyllä, ja uudeksi rahastonhoitajaksi valittiin Karoliina Harkonmäki 18.10. 2007. Seuran hallitus kokoontui viisi kertaa.

TALOUS

Vuonna 2007 jäsenmaksutuloja oli 1640 € ja kannatusjäsenmaksutuloja 1000 € (maksuun vuonna 2008). Seuran vuoden 2007 tulos oli 342,69 € ylijäämäinen. Nuorille epidemiologeille suunnattuja tutkimuskilpailuja on tähän asti pidetty joka toinen vuosi. Kannatusjäsenmaksu käytetään nuorten tutkimuskilpailun palkintoon vuonna 2008. Seuran hallitus ja muut toimihenkilöt eivät ole saaneet rahallista korvausta tai kulukorvauksia. Vuoden 2007 lopussa seuran tilillä oli rahaa 4684,28 €. Tiedossa olevien tilitetöiden perusteella laskettu oma pääoma on 31.12.2007 4684,28 €. Tilintarkastajiksi vuodelle 2007 valittiin Ilkka Vohlonen ja Jaakko Kaprio sekä varatilintarkastajiksi Maarit Korhonen ja Timo Hakulinen

TILAISUUDET

Seuran vuosikokous järjestettiin perjantaina 30.3.2007 klo 17.00 Kansanterveyslaitoksen tiloissa Helsingissä. Vuosikokoukseen osallistui 11 henkilöä. Vuosikokousta edelsi seuran järjestämä Nuori epidemiologi -kilpailu ja vuoden epidemiologin Hilikka Riihimäen luento. Nuori epidemiologi -kilpailun voitti LT Noel Barengo esityksellään ”Low physical activity as a predictor for antihypertensive drug treatment in 25-64-year-old populations in Eastern and south-western Finland”.

Seura järjesti 5.11. klo 13-17 syysseminaarin yhteistyössä Kuntien eläkevakuutuksen kanssa aiheesta ”Ylipaino kansanterveyden ja työkyvyn kannalta”. Seminaariin ilmoittautui 124 henkilöä. Seminaarin puheenjohtajana toimi Suomen epidemiologian seuran puheenjohtaja Markku Koskenvuo. Seminaarissa pitivät esityksen Marjaana

Lahti-Koski, Tapio Ropponen, Patrik Borg, Mikael Fogelholm, Pertti Mustajoki, ja Aila Rissanen. Seminaarin lopussa oli paneelikeskustelu, johon osallistuivat kaikki esitelmän pitäjät. Paneelin puheenjohtajana toimi Kirsi Pietiläinen.

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Tapio Luostarinen toimi Suomen edustajana seuran kattojärjestössä IEA-EEF:ssä. IEA-EEF:n hallitus kokoontui Corkissa IEA-SSM-kokouksessa syyskuussa 2008. Seura on myös osallistunut CORESE:n (COMmittee on Regulation of Epidemiological REsearch in Europe) koevuoden toimintaan. CORESE-verkoston tarkoitus on seurata Euroopan komission ja Euroopan neuvoston epidemiologista tutkimusta sääteleviä toimia kuten lakialoitteita ja antaa palautetta tarpeen mukaan. Seura osallistui 18.-19.6.2007 Göteborgissa pidetyn neljännen pohjoismaisen epidemiologian ja toisen pohjoismaisen rekisteriepidemiologian konferenssin järjestelyihin.

MUU TOIMINTA

Seura pitää yhteyttä aktiivisesti jäseniinsä s-postilistan ja internetsivuston kautta. Internetsivustojen päivityksestä huolehtii Sari Voutilainen. Jatkossa päivitysoikeus on myös muilla hallituksen jäsenillä. S-postilistalla on ilmoitettu paitsi seuran tapahtumista myös avoinna olevista epidemiologeille sopivista työpaikoista. Sihteeri toimii sähköpostilistan päivittäjänä.

Sanastotoimikunta kokoontui kahdeksan kertaa. Vuoden viimeisen kokouksen jälkeen Esa Läärän oli määrä editoida sanasto ja antaa se laajemmin arvioitavaksi.

Sanasto-toimikunnan jäseninä olivat Matti Hakama (puheenjohtaja), Timo Hakulinen, Pertti Happonen, Jouni Jaakkola, Jussi Kauhanen, Kimmo Koskenvuo, Markku Koskenvuo, Hanna-Maaria Lakka, Tapio Luostarinen (sihteeri), Outi Lyytikäinen, Esa Läärä, Nea Malila, Pekka Nuorti, Hilikka Riihimäki, Arja Rimpelä, Jukka Salonen, Seppo Sarna, Matti Uhari ja Anna-Maija Virtala.